CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No31 , DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 168/2000, 125/1997,
229/2007 e 232/2007,

RESOLVE: ..

1 - EXONERAR ROSÂNGELA CECÍLIA DE FREITAS, matrícula nO 17.952-36,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Bloco Social Trabalhista. (LP)

2 - EXONERAR NAIANE INEZ DA COSTA FERNANDES PINHEIRO ROCHA,
matrícula nO 17.465-37, do car~o em comissão de Assessor, CL-10, do Gabinete da
Mesa Diretora, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09,"'''
no Bloco Social Trabalhista.

3 - NOMEAR ADRIANNA TROCCOLI DE NOGUEIRA VALVERDE MORAIS
para exercer o cargo em comissão de Assessor, CL-lO, do Gabinete da Mesa Diretora.
(LP)

Bra H~de janeir.de 2009.

~
D utado E, ARDO PRUDENTE

Presidente